Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao DER — Departamento de Estradas de Rodagem,

solicitando providências urgentes para realização de sinalizações na Rodovia Amador Bueno da Veiga

(estrada que liga a região oeste sentido Taubaté/Tremembé).

Requerimento n° 470/2020
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO DER -
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM, SOLICITANDO
PROVIDENCIAS URGENTES PARA REALIZAÇÃO DE
SINALIZAÇÕES NA RODOVIA AMADOR BUENO DA VEIGA
(ESTRADA QUE LIGA A REGIÃO OESTE SENTIDO
TAUBATE/TREMEMBÉ).

PROTOCOLO GERAL N° 586/2020
Data: 17/02 2020 - Horário: 14:05

11111111111111111111111

; 	,e9N
Véè".-,3„4¥

4.  7 rci. Zo ?J

Vereador Fe!ioe César - Fe ly

Senhor Presidente:

Considerando que este vereador, já encaminhou o Requerimento n°2283/2019, conforme mostra

anexos.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao DER —

Departamento de Estradas de Rodagem, solicitando providências urgentes para realização de sinalizações

na Rodovia Amador Bueno da Veiga (estrada que liga a região oeste sentido Taubaté/Tremembé).

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 17 de fevereiro de 2020.

Vereador RONALDO-PI-PM

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências para

realização de sinalização e demarcação de faixa, próximo a rotatória do Mazzaropi, localizada na Rod.

Amador Bueno da Veiga.

REQUERIMENTO N° 228312019
Autor: RONALDO PINTO DE ANDRADE
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDENCIAS

Illi 	PARA REALIZAÇÃO DE SINALIZAÇÃO E DEMARCAÇÃO DE FAIXA.
PRÓXIMO A ROTATÓRIA DO MAZZAROPI, LOCALIZADA NA ROD.

ler
AMADOR BUENO DA VEIGA.

PROTOCOLO GERAL N° 2627/2019
Data: 05/08/2019 - Horário: 14:20

111111111

1111111111

APROVADO
O 3 AGJ. ie19

vereador Felipe César • FC
Preridente

Senhor Presidente:

Considerando que não há separação das faixas para os veículos, ocorrendo acúmulo de trânsito no local.

Segue imagem do local em anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Executivo Municipal, com cópia ao

Departamento Competente, solicitando providências para realização de sinalização e demarcação de

faixa, próximo a rotatória do Mazzaropi, localizada na Rod. Amador Bueno da Veiga.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 01 de agosto de 2019.

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1
	Page 2
	Page 3